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Odprto državno prvenstvo Slovenije 
za veterane in paraplavalce 2018

Kranj, 17.6.2018

Seštevek dveh rezultatov Moški

M/M, Odprto

1.  MATIĆ, Dinko 81 Hapk Mladost 1724 2
50 D 26.12 932 50 K 25.43 792 50 H 30.19 714

2.  BUČAR, Jure 66 Plavalni klub Olimpija 1567 2
100 K 1:02.16 799 200 K 2:18.96 768 50 K 28.16 733 200 M 2:43.32 688

3.  SURJAN, Gaber 94 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1522 2
50 D 27.53 762 50 K 25.23 760 50 H 31.18 644 50 P 35.33 561

4.  SLABE, Staš 93 Plavalni klub Fužinar Ravne 1451 2
50 H 29.72 731 400 K 4:39.91 720 50 K 26.25 685

5.  PRIBAC, Aljoša 75 Šd 3šport 1386 2
400 K 4:47.29 694 200 K 2:13.91 692 200 M 2:36.42 606 200 H 2:47.52 510
800 K 11:00.51 506

6.  ENGLER, Federico 70 Uppsala Mastersimklub 1367 2
50 H 32.63 692 100 H 1:12.81 675 50 D 31.33 656 50 K 28.78 645

7.  REBEC, Marko 75 PK Velenje 1333 2
50 K 27.77 693 100 K 1:03.02 640 50 D 31.62 549

8.  DRAGOVAN ŠIRNIK, Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1299 2
50 H 30.75 671 100 K 1:00.38 628 50 K 26.92 626 100 H 1:11.98 531

9.  ŠKAFAR, Andrej 60 Plavalni klub Celulozar Krško 1271 2
50 D 32.72 662 200 D 3:03.03 609 400 K 6:14.74 447

10.  RAITH, Michael 73 Atus Graz 1246 2
200 M 2:45.78 624 100 H 1:14.83 622 200 K 2:28.43 520

11.  BRDAR, Damir 83 Hapk Mladost 1203 2
100 K 1:00.88 622 50 K 28.19 581

12.  MEDVESEK, Henrik 41 Plavalni klub Fužinar Ravne 1190 2
200 P 3:56.53 642 100 P 1:49.87 548 50 P 49.90 498

13.  POVŠIČ, Robert 81 Šd 3šport 1159 2
1500 K 20:29.36 585 50 K 28.31 574 200 K 2:19.38 571 100 K 1:02.70 569

14.  ZABUKOVEC, Igor 64 Plavalna šola Matjaž Markič 1151 2
400 K 5:20.76 577 200 K 2:33.10 574

15.  MALI, Martin 53 Športno društvo apnea Slovenij 1149 2
50 P 42.76 609 100 P 1:41.14 540 200 P 4:12.08 425
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16.  LAPAJNE, Marijan 34 ŠD Riba 1123 2
50 H 49.78 640 100 H 2:00.26 483

17.  GORŠIČ, Janez 46 Pk Neptun Celje 1100 2
200 K 3:04.13 573 400 K 6:43.02 527 100 K 1:23.68 486 50 K 36.20 485

18.  ŽUGIČ, Gorazd 77 ŠD Riba 1095 2
50 K 29.03 607 50 H 36.06 488

19.  MARTIČ, Zvezdan 63 ŠD Riba 1067 2
50 K 32.15 567 100 K 1:15.70 500

ŠTEHARNIK, Tadej 71 Plavalni klub Fužinar Ravne 1067 2
50 K 29.79 581 100 K 1:11.00 486 50 D 36.14 427 50 H 41.34 340

21.  GROZNIK, Matjaž 71 Plavalni klub Olimpija 1064 2
100 P 1:24.02 551 200 M 2:56.96 513 200 P 3:23.95 428

22.  DVORŠEK, Mario 94 PK Velenje 1048 2
100 K 1:02.84 557 50 D 31.87 491 50 H 34.77 464

23.  CLEMENZ, Marko 59 Plavalni klub Ilirija 1003 2
1500 K 24:07.41 547 50 K 34.57 456 100 K 1:20.32 418

24.  SLUGA, Jurij 66 Plavalni klub Olimpija 998 2
50 K 31.80 509 100 P 1:31.96 489 50 P 39.50 489

25.  VERDENIK, Marko 88 ŠD Riba 957 2
50 K 28.72 530 100 K 1:07.47 427 50 P 38.93 404 50 D 36.71 316

26.  HÖGER, Walter 60 Atus Graz 942 2
50 K 33.54 499 100 K 1:18.79 443 200 K 3:02.22 390

27.  DEU, Aljaž 72 ŠD Riba 857 2
200 P 3:23.27 432 100 P 1:31.62 425 50 P 41.48 374

28.  ŽMAVC, Milan 64 Veterani Novo mesto 853 2
100 K 1:16.12 435 50 K 33.97 418 200 K 2:56.62 374 800 K 13:10.72 338

29.  GRIČAR, Bojan 47 ŠD Riba 844 2
200 P 4:12.43 444 100 P 1:57.03 400 100 H 1:53.94 298

30.  ISAKOVIĆ, Sašo 48 ŠD Riba 701 2
100 P 1:59.85 372 50 P 53.35 329

31.  S9 JAKIN, Jordan 54 Paras 687 2
50 K 36.62 415 50 H 50.78 272

32.  TANKO, Jože 46 Pk Neptun Celje 677 2
800 K 16:21.15 352 50 H 50.71 325 100 H 1:53.28 303
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33.  JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 652 2
200 P 3:45.24 358 100 P 1:48.97 294 1500 K 27:33.06 261 200 M 3:48.49 251
200 D 4:15.19 191 400 K 7:55.50 177

34.  SALIHOVIČ, Samo 73 Plavalni klub Kranj 534 2
50 K 37.18 299 50 H 46.76 235

35.  POLJANŠEK, Miloš 49 ŠD Riba 521 2
400 K 8:13.74 275 50 K 45.28 246 100 K 1:44.33 217

36.  ERLAH, Miha 80 Plavalni klub Kranj 469 2
50 K 37.61 244 50 P 47.99 225

37.  NAC VEJNOVIĆ, Djorde 65 PK Velenje 466 2
200 P 4:15.80 244 100 H 1:48.70 222

38.  FEGUS, Marko Mitja 47 Plavalni klub Ilirija 293 2
200 P 5:50.22 166 50 P 1:13.18 127 50 K 1:02.59 94 50 D 1:24.32 54

39.  PMS OMAN, Andrej 63 Združenje multiple skleroze Slovenije 386 1
50 K 36.53 386

40.  SUŠA, Viktor Andrej 35 Društvo vodnih športov POSEJDO 367 1
50 H 59.88 367

41.  PMS MIHELIČ, Marko 57 Združenje multiple skleroze Slovenije 241 1
50 K 43.90 241

42.  S12, SB12 KAJTNA, Sašo 84 Šd Pljusk Trbovlje 237 1
50 K 37.55 237

43.  VOLAŠ, Mladen 53 Plavalni klub Kranj 223 1
1500 K 34:34.28 223

44.  S9, SB9 BARTELJ, Jaša 86 ŠD Riba 98 1
50 K 50.38 98

45.  S9, SB9 MIHELČIČ, Rok 88 ŠD Riba 81 1
50 K 53.55 81

46.  S14 ŠILC, Gašper 95 Center Vidim cilj 46 1
50 K 1:04.01 46

47.  S5 MURATOVIČ, Haris 91 ŠD Riba 44 1
50 K 1:05.09 44

48.  S6 CAKIČI, Robi 78 Center Vidim cilj 22 1
50 K 1:27.17 22

49.  S8 LORGER, Luka 86 PK Velenje 13 1
50 K 1:37.28 13

50.  S14 OVČJAK, Nejc 85 PK Velenje 4 1
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50 H 2:32.64 4

M/M, 18-24 - 7 od 16 disciplin

1.  SURJAN, Gaber 94 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1522 2
50 D 27.53 762 50 K 25.23 760 50 H 31.18 644 50 P 35.33 561

2.  DRAGOVAN ŠIRNIK, Kristjan 96 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1299 2
50 H 30.75 671 100 K 1:00.38 628 50 K 26.92 626 100 H 1:11.98 531

3.  DVORŠEK, Mario 94 PK Velenje 1048 2
100 K 1:02.84 557 50 D 31.87 491 50 H 34.77 464

4.  S14 ŠILC, Gašper 95 Center Vidim cilj 46 1
50 K 1:04.01 46

M/M, 25-29 - 3 od 16 disciplin

1.  SLABE, Staš 93 Plavalni klub Fužinar Ravne 1451 2
50 H 29.72 731 400 K 4:39.91 720 50 K 26.25 685

2.  S5 MURATOVIČ, Haris 91 ŠD Riba 44 1
50 K 1:05.09 44

M/M, 30-34 - 5 od 16 disciplin

1.  VERDENIK, Marko 88 ŠD Riba 957 2
50 K 28.72 530 100 K 1:07.47 427 50 P 38.93 404 50 D 36.71 316

2.  S12, SB12 KAJTNA, Sašo 84 Šd Pljusk Trbovlje 237 1
50 K 37.55 237

3.  S9, SB9 BARTELJ, Jaša 86 ŠD Riba 98 1
50 K 50.38 98

4.  S9, SB9 MIHELČIČ, Rok 88 ŠD Riba 81 1
50 K 53.55 81

5.  S8 LORGER, Luka 86 PK Velenje 13 1
50 K 1:37.28 13

6.  S14 OVČJAK, Nejc 85 PK Velenje 4 1
50 H 2:32.64 4
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M/M, 35-39 - 7 od 16 disciplin

1.  MATIĆ, Dinko 81 Hapk Mladost 1724 2
50 D 26.12 932 50 K 25.43 792 50 H 30.19 714

2.  BRDAR, Damir 83 Hapk Mladost 1203 2
100 K 1:00.88 622 50 K 28.19 581

3.  POVŠIČ, Robert 81 Šd 3šport 1159 2
1500 K 20:29.36 585 50 K 28.31 574 200 K 2:19.38 571 100 K 1:02.70 569

4.  ERLAH, Miha 80 Plavalni klub Kranj 469 2
50 K 37.61 244 50 P 47.99 225

M/M, 40-44 - 9 od 16 disciplin

1.  PRIBAC, Aljoša 75 Šd 3šport 1386 2
400 K 4:47.29 694 200 K 2:13.91 692 200 M 2:36.42 606 200 H 2:47.52 510
800 K 11:00.51 506

2.  REBEC, Marko 75 PK Velenje 1333 2
50 K 27.77 693 100 K 1:03.02 640 50 D 31.62 549

3.  ŽUGIČ, Gorazd 77 ŠD Riba 1095 2
50 K 29.03 607 50 H 36.06 488

4.  S6 CAKIČI, Robi 78 Center Vidim cilj 22 1
50 K 1:27.17 22

M/M, 45-49 - 10 od 16 disciplin

1.  ENGLER, Federico 70 Uppsala Mastersimklub 1367 2
50 H 32.63 692 100 H 1:12.81 675 50 D 31.33 656 50 K 28.78 645

2.  RAITH, Michael 73 Atus Graz 1246 2
200 M 2:45.78 624 100 H 1:14.83 622 200 K 2:28.43 520

3.  ŠTEHARNIK, Tadej 71 Plavalni klub Fužinar Ravne 1067 2
50 K 29.79 581 100 K 1:11.00 486 50 D 36.14 427 50 H 41.34 340

4.  GROZNIK, Matjaž 71 Plavalni klub Olimpija 1064 2
100 P 1:24.02 551 200 M 2:56.96 513 200 P 3:23.95 428

5.  DEU, Aljaž 72 ŠD Riba 857 2
200 P 3:23.27 432 100 P 1:31.62 425 50 P 41.48 374

6.  SALIHOVIČ, Samo 73 Plavalni klub Kranj 534 2
50 K 37.18 299 50 H 46.76 235
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M/M, 50-54 - 12 od 16 disciplin

1.  BUČAR, Jure 66 Plavalni klub Olimpija 1567 2
100 K 1:02.16 799 200 K 2:18.96 768 50 K 28.16 733 200 M 2:43.32 688

2.  ZABUKOVEC, Igor 64 Plavalna šola Matjaž Markič 1151 2
400 K 5:20.76 577 200 K 2:33.10 574

3.  SLUGA, Jurij 66 Plavalni klub Olimpija 998 2
50 K 31.80 509 100 P 1:31.96 489 50 P 39.50 489

4.  ŽMAVC, Milan 64 Veterani Novo mesto 853 2
100 K 1:16.12 435 50 K 33.97 418 200 K 2:56.62 374 800 K 13:10.72 338

5.  JOSIPOVIĆ, Matko 65 ŠD Riba 652 2
200 P 3:45.24 358 100 P 1:48.97 294 1500 K 27:33.06 261 200 M 3:48.49 251
200 D 4:15.19 191 400 K 7:55.50 177

6.  NAC VEJNOVIĆ, Djorde 65 PK Velenje 466 2
200 P 4:15.80 244 100 H 1:48.70 222

M/M, 55-59 - 7 od 16 disciplin

1.  ŠKAFAR, Andrej 60 Plavalni klub Celulozar Krško 1271 2
50 D 32.72 662 200 D 3:03.03 609 400 K 6:14.74 447

2.  MARTIČ, Zvezdan 63 ŠD Riba 1067 2
50 K 32.15 567 100 K 1:15.70 500

3.  CLEMENZ, Marko 59 Plavalni klub Ilirija 1003 2
1500 K 24:07.41 547 50 K 34.57 456 100 K 1:20.32 418

4.  HÖGER, Walter 60 Atus Graz 942 2
50 K 33.54 499 100 K 1:18.79 443 200 K 3:02.22 390

5.  PMS OMAN, Andrej 63 Združenje multiple skleroze Slovenije 386 1
50 K 36.53 386
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M/M, 60-64 - 2 od 16 disciplin

1.  S9 JAKIN, Jordan 54 Paras 687 2
50 K 36.62 415 50 H 50.78 272

2.  PMS MIHELIČ, Marko 57 Združenje multiple skleroze Slovenije 241 1
50 K 43.90 241

M/M, 65-69 - 7 od 16 disciplin

1.  MALI, Martin 53 Športno društvo apnea Slovenij 1149 2
50 P 42.76 609 100 P 1:41.14 540 200 P 4:12.08 425

2.  POLJANŠEK, Miloš 49 ŠD Riba 521 2
400 K 8:13.74 275 50 K 45.28 246 100 K 1:44.33 217

3.  VOLAŠ, Mladen 53 Plavalni klub Kranj 223 1
1500 K 34:34.28 223

M/M, 70-74 - 11 od 16 disciplin

1.  GORŠIČ, Janez 46 Pk Neptun Celje 1100 2
200 K 3:04.13 573 400 K 6:43.02 527 100 K 1:23.68 486 50 K 36.20 485

2.  GRIČAR, Bojan 47 ŠD Riba 844 2
200 P 4:12.43 444 100 P 1:57.03 400 100 H 1:53.94 298

3.  ISAKOVIĆ, Sašo 48 ŠD Riba 701 2
100 P 1:59.85 372 50 P 53.35 329

4.  TANKO, Jože 46 Pk Neptun Celje 677 2
800 K 16:21.15 352 50 H 50.71 325 100 H 1:53.28 303

5.  FEGUS, Marko Mitja 47 Plavalni klub Ilirija 293 2
200 P 5:50.22 166 50 P 1:13.18 127 50 K 1:02.59 94 50 D 1:24.32 54
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M/M, 75-79 - 3 od 16 disciplin

1.  MEDVESEK, Henrik 41 Plavalni klub Fužinar Ravne 1190 2
200 P 3:56.53 642 100 P 1:49.87 548 50 P 49.90 498

M/M, 80-84 - 2 od 16 disciplin

1.  LAPAJNE, Marijan 34 ŠD Riba 1123 2
50 H 49.78 640 100 H 2:00.26 483

2.  SUŠA, Viktor Andrej 35 Društvo vodnih športov POSEJDO 367 1
50 H 59.88 367


